



PRODUCT SPECIFICATION

Issued Date:

September 28, 2021

Product Features										Nutrition Facts			
RB Item Code	08118K									32 servings per container			
Brand	ASSI									Serving Size		2 oz (56g)	
Description	ORIENTAL STYLE NOODLE (KAL,4#)									Amount per serving		200	
Size / Pack	9X4LB									Calories			
Selling Unit	1X4LB									% Daily Value*			
Ingredients	WHEAT FLOUR,SALT,WATER									Total Fat	2	2	g / %
										Saturated Fat	0	0	g / %
										Trans Fat	0	0	g
										Cholesterol	0	0	mg / %
Allergens	WHEAT									Sodium	660	29	mg / %
Storage Type	AMBIENT STORAGE									Total Carbohydrate	40	15	g / %
										Dietary Fiber	1	4	g / %
Country of Origin	CHINA									Total Sugar	0	0	g
Distributor	Company	DAJING(TIANJIN) FOODSTUFF TRADING CO.,LTD.								Added Sugars	0	0	g / %
	Address	12-02 BLDG,WANLONG CENTER MANSION,NO.85 LIUWEI ROAD,HEDONG DISRICT,TIANJIN								Protein	6		g
Manufacturer	Company	TIANJIN XINGDA HEPING FOODSTUFFS CO.,LTD								Vitamin D	0	0	mcg / %
	Address	NO.28 HUACHENGZHONG ROAD(WEST),CAOZILI TOWN, WUQING DISTRICT,TIANJIN,CHINA								Calcium	0	0	mg / %
	Phone	86-022-29559069	Fax	86-022-29559894	Web					Iron	1.4	8	mg / %
										Potassium	72	2	mg / %
Certification	FDA No.	☒	FCE/SID	☐	HACCP	☒	ISO22000	☐					
	FSSC22000	☐	BRC	☒	IFS	☐	SQF	☐	Other	☐			
Health Attribute	USDA Organic	☐	Organic	☐	Non GMO	☒	Gluten Free	☐	Vegan	☒			
	All Natural	☐	Clean Label	☐	Halal	☐	Kosher	☐					
Product Spec	Unit				Multi				Case				
Bar Code (UPC)	081652081180								10081652081187				
Unit/Case	N/A				Units / Multi Pack				MP/Case		9 Unit/Case		
Net Wt. (oz,lb/g,kg)	4.00	lb	1810.00	g	lb	kg	36.00	lb	16.29	kg			
Gross Wt. (oz,lb/g,kg)	4.01	lb	1820.00	g	lb	kg	37.48	lb	17.00	kg			
Drain Wt. (oz,lb/g,kg)		lb		g	lb	kg		lb		kg			
Dimension [LxWxH] inch/CBF	5.51	8.66	1.97	0.0544		0.0000	16.54	9.45	8.27	0.7475			
Dimension [LxWxH] cm/CBM	14.00	22.00	5.00	0.0015		0.0000	42.00	24.00	21.00	0.0212			
Packaging Type (Material)	Plastic Bag								Paper Box				
Ti & Hi & Count/Pallet	N/A				N/A				10	8	80	Per Pallet	
Expiration Date (Type or Code)	Y	MM.DD.YYYY					Y	MM.DD.YYYY					
Production Date (Type or Code)							Y	MM.DD.YYYY					
Product Photo													
Unit (Front)		Unit (Back)			Multi				Case				